monAsterii iuxta posite, est comunis mei Ar^irofi et dicti monA-
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sterii equAliter prò indiviso Et ego dictus Ar^irofus confiteor me

Accepisse terram predictam vAcuAm prò suplemento predicto Testes

VivAldus callegarius et lAfrancus cavAlArgius et Guillelmus de

bAlneo et bonus vAssAllus bAvArascus Actum Apud dictum mo-

nAsterium sub pontili dicti Abbatis Millesimo ducentesimo vicesimo

quinto Indictione duodecimA die decimo nono Aprilis post vesperum

et inde fiunt duo instrumenta eiusdem tenoris istud vero factum est

prò dicto monasterio

Ego SAlmonus Notarius Rogatus ScripSi (^).

(') Pergamene di S. Stefano, Mazzo II.

CMLXII. — 31 maggio — I coniugi Bonadonna e Gio-

vanni, fornaio, figlio del qm. Giovanni Forte de Vegoli, ri-

cevono a mutuo lire dieci da Guglielmo, medico alla Chiavica.

Testi Pietro da Valdettaro e Oberto de Belforte.

In Genova, presso la casa, dove abitano detti coniugi,

nel forno di Bonvassallo de Domo, tra vespro e compieta

{N. ']i4 e, e, 14J bis).

CMXIII. — 2 giugno

Crosa, tessitore.

Testamento di Giovanni de

Ego Johannes texitorius de crosa contemplAtione ultime mee

voluntatis rerum meArum talem facio disposicionem. In primis volo

corpus meum sepelliri Apud ecclesiAm sanati stephAni lAnue prò

AnimA meA iudico soldos viginti quAtuor iAnue quorum decenum

operi sancti lAurencii iudico Item de predictis denarios duodecim

operi ecclesie sancti michAelis dicti nionAsterii Item soldos tres

campAnili et residuum prò meA sepultura iudico. uxori mee lAcobe

lego lectum meum garnitum scilicet culcitrAm sAconum cosinum et

linteAminA triA coopertorium et origerium ultra raciones suAs Item

lego eidem medietatem hedifìcii mei in quo hAbito in vita suA Ad

morandum et usufructandum et post suum decessum volo quod re-

deat et sit dieta medietas predicti hedifìcii ricoboni filli sui et ogerini

lAcobini et lAfrancini nepotum meorum equaliter et Alia medietas

sit filie mee GiuUie in vita suA ad usufructandum donec vixerit et

post eiusdem decessum redeat ipsa medietas predictis ricobono oge-

Ferretto 27
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rino lacobino et lAfranchino et si dictus Ricobonus decesserit sine

legitimo herede ex se nAto substituo ei predictos nepotes meos equa-

liter et si predicti nepotes mei decesserint sine legitimo herede ex

se nAto substituo ei superstites. Item lego eidem lAfranchino iupo-.

nem meum et mAciam et spatam et scutum et cacetam et sArabulam